
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

TOMADA DE PREÇO Nº 6/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2017
ASSUNTO: TOMADA DE PREÇOS 06/2017
PROCESSO Nº 95/2017
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos profissionais especializados nas áreas
tributária e de fiscalização conforme descrito no objeto da Tomada de Preços nº 06/2017, do Município de Rodeio Bonito
RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de novembro de 2017
18 de dezembro de 2017, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 95/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 12,00 A presente licitação tem por objeto a

contratação de empresa para a prestação de

serviços especializados de assessoria e de

consultoria nas áreas tributária e de

fiscalização, conforme descritos no Termo de

Referência do Anexo I deste Edital.

Os serviços deverão ser executados incluindo

o acompanhamento e assessoramento

personalizado nas dependências da Prefeitura

de Rodeio Bonito durante o horário comercial,

com, no mínimo, 02 (duas) visitas mensais nos

turnos matutino e vespertino, cujas datas

poderão ser previamente definidas entre as

partes. O profissional da contratada também

deverá ficar à disposição do Município,

durante o horário comercial durante todo o

período de vigência do contrato, para dirimir

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

TOMADA DE PREÇO Nº 6/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2017
ASSUNTO: TOMADA DE PREÇOS 06/2017
PROCESSO Nº 95/2017
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos profissionais especializados nas áreas
tributária e de fiscalização conforme descrito no objeto da Tomada de Preços nº 06/2017, do Município de Rodeio Bonito
RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de novembro de 2017
18 de dezembro de 2017, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 95/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
toda e qualquer dúvida e prestar as orientações

necessárias, através dos meios usuais de

comunicação disponíveis. Para maior eficácia e

produtividade, alguns serviços poderão ser

realizados no escritório da Contratada que

deverá dispor de estrutura para atendimento

em qualquer horário.

Valor de Referência: 5.300,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital


